
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Settore Edilizia 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 – 547  

sito internet: www.provincia.cs.it - Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36//2023 –  

Appalto integrato  per l’affidamento della 

Progettazione Esecutiva, Relazione Geologica e Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e Lavori di 

Nuova costruzione Palestra Liceo Scientifico di Corigliano Calabro (CS)  

Cod. Ares 0781571040 - CUP F31B22000600006 -CIG -A0030AA97B 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 1.3: Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole 

Cod. gara 23SUA056 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Offerte pervenute 

N.pl Rag.sociale ditta  Data pres. 

offerta 

Ora  N.prot. Data prot.  

1 PERRONE ANTONIO 02/09/2023 12:31:31 48645 05/09/2023  

2 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine 04/09/2023 13:10:51 48646 05/09/2023  

3 EDILPROJECT SNC - FABAM IMPIANTI SRL 04/09/2023 19:12:58 48647 05/09/2023  

4 SANTISE COSTRUZIONI SRL 04/09/2023 19:34:22 48648 05/09/2023  

5 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. 05/09/2023 08:51:34 48648 05/09/2023  

6 ATI EDIL SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO - FATA 

COSTRUZIONI 

05/09/2023 08:55:31 48651 05/09/2023  

7 CI.VA. SRL 05/09/2023 08:59:55 48650 05/09/2023  

8 COMRES S.R.L. 05/09/2023 10:14:15 48652 05/09/2023  

9 V&M Immobiliare srl  05/09/2023 10:38:18 48653 05/09/2023  

10 SPROVIERI SRL 05/09/2023 10:45:34 48654 05/09/2023  

11 ARTEDILE S.R.L. 05/09/2023 10:48:35 48655 05/09/2023  

12 EUROCOSTRUZIONI SRL 05/09/2023 11:22:29 48656 05/09/2023  

 

 

 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%2201218%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3370%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5729%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3979%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5730%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5730%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5699%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0832%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5498%22);
javascript:archivioImpresa(%2200203%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3128%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1005%22);


Tabella ribassi 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 PERRONE ANTONIO -32,122 % 

2 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -30,142 % 

3 EDILPROJECT SNC - FABAM IMPIANTI SRL -31,525 % 

4 SANTISE COSTRUZIONI SRL -32,293 % 

5 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. -32,485 % 

6 ATI EDIL SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO - FATA COSTRUZIONI  -32,338 % 

7 CI.VA. SRL -31,982 % 

8 COMRES S.R.L. -32,287 % 

9 V&M Immobiliare srl  -32,543 % 

10 SPROVIERI SRL -32,117 % 

11 ARTEDILE S.R.L. -21,11 % 

12 EUROCOSTRUZIONI SRL -9,647 % 

 

Sintesi aggiudicazione 

Numero offerte valide 12 

Numero offerte accantonate per 

taglio delle ali 
4   :   2 offerte più alte , 2 offerte più basse 

Numero offerte mediate 8 

Media delle offerte -31,851 % 

Media degli scarti -0,339 % 

Rapporto tra media scarti e media 

ribassi 
0,010643308 

Soglia di anomalia -38,221 % 

Esclusione automatica offerte 

anomale 
Applicata 

 

 

Graduatoria 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato aggiudicaz.   

9 V&M Immobiliare srl* -32,543 % Prima ditta 

classificata 
 

5 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. -32,485 % Non anomala 
 

6 ATI EDIL SERVICE DI TERRANOVA ANNUNZIATO - FATA 

COSTRUZIONI 

-32,338 % Non anomala 
 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:archivioImpresa(%2201218%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3370%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5729%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3979%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5730%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5699%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0832%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5498%22);
javascript:archivioImpresa(%2200203%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3128%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1005%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I5498%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3979%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5730%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5730%22);


N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato aggiudicaz.   

4 SANTISE COSTRUZIONI SRL -32,293 % Non anomala 
 

8 COMRES S.R.L. -32,287 % Non anomala 
 

1 PERRONE ANTONIO -32,122 % Non anomala 
 

10 SPROVIERI SRL -32,117 % Non anomala 
 

7 CI.VA. SRL -31,982 % Non anomala 
 

3 EDILPROJECT SNC - FABAM IMPIANTI SRL -31,525 % Non anomala 
 

2 calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine -30,142 % Non anomala 
 

11 ARTEDILE S.R.L. -21,11 % Non anomala 
 

12 EUROCOSTRUZIONI SRL -9,647 % Non anomala 
 

* risultato non idoneo in fase di verifica della documentazione amministrativa 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o denominazione MAX AUTOMAZIONI S.R.L. – PLICO N. 5 

Ribasso di aggiudicazione -32,485 % 

Importo di aggiudicazione 984.267,93 € 

          

 

Cosenza, 08.09.2023 

 

Il Presidente del Seggio 

f.to ing. Piero Francesco Farfalla 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:archivioImpresa(%22I3110%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0832%22);
javascript:archivioImpresa(%2201218%22);
javascript:archivioImpresa(%2200203%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5699%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5729%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3370%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3128%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1005%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

